
UCHWAŁA NR 172/885/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert 
na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2021 w dziedzinie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: wykonanie znaku informacyjnego o światowym 
dziedzictwie UNESCO 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7, pkt 22 oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)1)  oraz załącznika do uchwały nr XXIV/223/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok oraz zarządzenia Starosty 
Tarnogórskiego nr 33/2010 z dnia 20.05.2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania i rozliczania 
dotacji w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2021 w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: wykonanie znaku informacyjnego o światowym dziedzictwie 
UNESCO w składzie: 

1) Sebastian Nowak - Wicestarosta Tarnogórski - Przewodniczący Komisji, 

2) Michał Kampa - kierownik Biura ds. Promocji, Kultury i Sportu - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Mirosław Ogiński - podinspektor w Biurze ds. Promocji, Kultury i Sportu - Członek Komisji, 

4) Agnieszka Nolewajka - naczelnik Wydziału Finansowo- Księgowego - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa na podstawie Rozdziału 10 Załącznika do uchwały nr XXIV/223/2020 Rady 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, określającego 
zasady powoływania, skład i tryb pracy komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U z 2019 r. poz. 2020. 

Id: 943408C7-888C-4890-A7D1-5DFA98466A67. Uchwalony Strona 1




